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DIEN BIEN VNINDEX

THANHC@®N

QUALITY MAKES DIFFERENMCE
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DIEN BIEN GIAO DICH KHOI NGOAI

Securities

THANHCONG

QUALITY MAKES DIFFERENMCE

Mua/ban rong khoi ngoai theo tuan tir dau nam 2024 (Ty VND)
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DIEN BIEN GIAO DICH KHOI NGOAI

Securities

THANHCONG

QUALITY MAKES DIFFERENMCE

Mua/ban rong theo khoi ngoai tir 2022 dén nay (Ty)
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Securities

DIEN BIEN GIAO DICH KHOI NGOAI

THANHCONG

04/10/2024 v 04/10/2024 v

Top 10 c6 phiéu dwoc mua rong I&n nhat tir NN trong tuan Top 10 c6 phiéu dwoc ban rong I&n nhat tte NN trong tuan
M3 co phiéu Gia tri mua (Ty) M3 co6 phiéu Gia tri ban (Ty)
FUEVFVND 472,78 HDB -218,23
TCB 420,82 VPB -123,43
STB 219,20 VRE -123,06
PNJ 166,17 OCB -108,29
VCB 97,37 PLX -91,11
SSI 58,07 VCG -82,57
VCI 49,55 DPM -80,99
TPB 38,14 CTG -80,69
MWG 34,11 VHM -70,45
FRT 32,02 DGW -65,98
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DIEN BIEN GIAO DICH TU DOANH

Securities

THANHCONG

QUALITY MAKES DIFFERENMCE

Mua/ban réng tw doanh theo tuan tir dau nam 2024 (Ty)
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DIEN BIEN GIAO DICH TU DOANH

Securities

THANHCONG

QUALITY MAKES DIFFERENMCE

Mua/ban réng theo tw doanh tir 2022 dén nay (Ty)
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Securities

THANHCONG

QUALITY MAKES DIFFERENMCE

Top 10 c6 phiéu dworc mua rong I&n nhat tir Tw doanh trong tuan

M3 co phiéu

DIEN BIEN GIAO DICH TU DOANH

04/10/2024 \%

Gia tri mua (Ty)

04/10/2024 \%

Top 10 c6 phiéu dwoc ban rong Ié&n nhat tir Tw doanh trong tuan

M3 co phiéu

Gia tri ban (Ty)

MBB
HPG
VPB
FPT
VNM
PNJ
DGC
NTL
FRT
TPB

421,27
255,70
250,73
224 .47
178,63
122,22
108,58
106,25

93,20

34,42

FUEVFVND -500,73
VIB -247,05
VIX -81,24
ACB -40,42
TCB -24.,68
PDR -21,29
MWG -18,40
STB -17,11
HCM -13,66
FTS -12,49
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Securities

THANHCONG

QUALITY MAKES DIFFERENMCE

DIEN BIEN GIAO DICH TU DOANH

Gia tri mua/ban rong tw doanh nhém VN30 tuan 40 1a 1.530,54 ty

Gia tri rong (Ty)

1TETS

40 VvV

Gia tri rong (Ty)
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Securities

THANHCONG

QUALITY MAKES DIFFERENMCE

DIEN BIEN GIAO DICH CUA QUY ETF

Tom lwoc hoat ddng clia ETFs tuan (30/09/2024 - 04/10/2024)

ETF Fund Shares Out AUM Tuan Quy 2 Quy 3 Quy 4 Quy Nam Tir dau
(Million) trwwoc trwoc trwwoc trwwoc trwwoc trwwoc nam

DCVFMVN DIAMOND ETF 386,40 520,69 4,64 -55,43 -128,13 -173,51 -71,57 -136,36 -336,82
DCVFMVN30 ETF 305,30 288,14 -0,38 -10,61 -23,99 -27,18 4,11 -42,98 -62,06
FUBON FTSE VIETNAM ETF 1.686,24 635,53 -2,70 -100,87 -89,43 -30,10 82,35 68,38 -222,35
ISHARES FRONTIER AND SELECT EM ETF 13,85 384,27 0,00 0,00 -47,48 -90,18 -88,50 -97,15 -137,65
KIM GROWTH VN30 ETF 185,30 66,77 0,37 11,91 23,17 -0,01 -0,71 6,09 35,06
KIM KINDEX VIETNAM VN30 ETF SYNTH 13,30 204,49 0,00 -18,53 25,09 -33,48 32,88 6,38 -26,92
MAFM VN30 ETF 24,70 15,49 0,00 0,00 -0,30 -0,40 -0,05 -1,06 -0,69
PREMIA DOW JONES EM ASEAN TITANS 100 7,55 72,99 3,97 -13,28 0,00 31,32 0,00 0,00 18,04
ETF

SSIAM VNFIN LEAD ETF 27,70 24,31 0,89 -3,30 -42,82 -20,54 -64,87 -85,74 -66,64
SSIAM VNX50 ETF 6,40 5,16 0,00 0,00 -1,01 -1,01 0,47 0,09 -2,02
VANECK VIETNAM ETF 39,40 491,34 0,00 -11,17 -5,18 -0,64 -18,55 71,28 -16,98
XTRACKERS FTSE VIETNAM SWAP UCITS ETF 11,01 289,50 -0,50 -11,44 -11,46 -24,53 7,76 66,62 -47,44
Tong 2.707,15 2.998,65 6,29 -212,73 -301,53 -370,25 -116,67 -144,45 -866,47

Don vi: trieu USD
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Securities

THANHCONG

QUALITY MAKES DIFFERENMCE TOtaI ETF Funflow (Million USD)
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ETF Fund Flow

Securities

THANHCONG

SUALITY MAKES DIPFERENGE VanEck Vectors Vietnam (Million USD)
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ETF Fund Flow
THANHCONG

BUALITCMAKES BIFFERENEE ETF SSIAM VNFIN LEAD (Milions USD)
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ETF Fund Flow

Securities

THANHCONG

QUALITY MAKES DIFFERENMCE FTSE Vietnam Swap UCITS (Milions USD)
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ETF Fund Flow

Securities

THANHCONG

QUALITY MAKES DIFFERENMCE VFMVN3O (Milions USD)
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ETF Fund Flow

Securities

THANHCONG

QUALITY MAKES DIFFERENMCE FUbon FTSE Vietnam (Milions USD)
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Securities

THANHC.NG iShares MSCI Frontier and Select EM (Milions USD)

QUALITY MAKES DIFFERENMCE

ETF Fund Flow
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ETF Fund Flow

Securities

THANHCONG

QUALITY MAKES DIFFERENMCE KINDEX Vietnam VN30 (Milions USD)
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ETF Fund Flow

Securities

THANHCONG

QUALITY MAKES DIFFERENMCE Premia MSCI Vietnam (Milions USD)

<

~
~

10

5,5

3,5

0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0
0,0

0,0

5
-10
mn
O
15 o
Thg11 2023 Thg1 2024 Thg3 2024 Thg5 2024 Thg7 2024 Thg9 2024

Trang 18 | www.tcsc.vn




Securities

ETF Fund Flow
THANHCONG *

QUALITY MAKES DIFFERENCE VFMVN Diamond (Milions USD)
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TUYEN BO MIEN TRU

Cac théng tin va nhan dinh trong bao cao nay dwoc cung cap bédi TCSC duwa vao cac nguén théng tin ma TCSC coi la dang tin cay, cé san
va mang tinh hop phap. Tuy nhién. chung t6i khéng dam bao tinh chinh xac hay day du cua cac théng tin nay.

Nha dau tu str dung bao cao nay can lwu y rang cac nhan dinh trong bao cao nay mang tinh chat chi quan cta chuyén vién phan tich
TCSC. Nha dau tw sir dung bao cao nay tw chiu trach nhiém vé quyét dinh cua minh.

TCSC co thé dwa vao cac thong tin trong bao cao nay va cac thong tin khac dé ra quyét dinh dau tw cia minh ma khéng bi phu thudc vao
bat ki rang budc nao vé mat phap ly déi véi cac théng tin dua ra.

Bao cao nay khong duoc phep sao chep, tai tao, phat hanh va phan phdi v&i bat k;.r muc dich nao néu khoéng dwoc sw chéap thuan bang
van ban cia Céng ty Co phan Ching khoan Thanh Cong. Xin vui long ghi ré nguon trich dan neu str dung cac thong tin trong bao cao

hay. Cac thong tin co lién quan dén chung khoan khac hodc cac théng tin chi tiét lién quan dén co phiéu nay cé thé dwoc xem tai hodc s&
dwoc cung cap khi cé yéu cau chinh thuec.

TRUNG TAM PHAN TICH

PHAM HOANG AN PHAM TIEN THANG DINH KIEN VUO'NG NGUYEN PHUONG TIEN PHAT
Phé phéng phan tich Chuyén vién phan tich Chuyen vien phan tich Chuyeén vien phan tich
(028) 38 27 05 27, ext 8700 Ban |é, F&E, LDgiStiES &CNTT NQEHIFI hémg & Kinh té vi md Dét may, Hoa II:I"'IE"Y[J GO & Tl"'ll.jl‘y" San
An.ph@tcscyn (028) 38 27 05 27, ext 8702 (028) 38 27 05 27, ext 8705 (028) 38 27 05 27, ext 8701
Thang pti@tcsc.vn Vuong.dk@tcsc.vn Phat npti@icsc.vn
TRAN MINH QUAN TRAN ANH KHOA TRAN LUC
Nhan vien phan tich Nhan vién phan tich Nhan vien phan tich
Dau khi Ban le Van tai, cang bién & mia dwrdng
(028) 38 27 05 27, ext 8704 (028) 38 27 05 27, ext 8706 (028) 38 27 05 27, ext 8703 ?/;,
Quan.tm@tcsc.vn Khoa.ta@tcscvn Luc.t@tcsc.vn




